EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017
Homologa as inscrições ao Processo Seletivo nº 001/2017 de 17/03/2017, para Contratação de Servidores em Caráter Temporário.
O Prefeito Municipal de Vitor Meireles, Senhor BENTO FRANCISCO SILVY, no uso de suas atribuições e no cumprimento do Edital de Processo Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário nº 001/2017, homologa as inscrições dos candidatos:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E/OU SERVENTE/MERENDEIRA
	INSCRIÇÃO
	NOME
	OBSERVAÇÕES

	005
	RYSE ALVES DOS SANTOS

SERVENTE/MERENDEIRA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	OBSERVAÇÕES

	001
	RENI PRIPRA

	002
	JULIANA FERNANDES

	003
	BU CUTSCHO

	004
	JOSIANE CRESPIM DO AMARAL

	006
	FRANCIELI CUNHAPÃ TÉIÊ

	007
	CLAUDIONIR FELICIANO

	008
	JUREMA DECARLI

	009
	GILVANE ANGLO POTT
	INDEFERIDA

	010
	REGIANE ALOIZA CAXIAS MACIEL

	011
	ELISANGELA ANTONIA LINDIÁ KONHECO PATÉ

	012
	LORENI TELE VANHECU TEIE

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 06 de abril de 2017.

BENTO FRANCISCO SILVY
Prefeito Municipal